Transparencia para el Progrese

GO

ACTIVOS CORRIENTES :
FONDO REPONIBLE

ACTIVOS FIJOS :
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE OFICINA
EQUIPOS DE TRANSPORTE

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS :
RETENCIONES POR PAGAR

APORTES DEL GOBIERNO PRESUPUESTARIO (ANO 2013):

PRESUPUESTO EJECUTADO
PRESUPUESTO DISPONIBLE
MODIFICACION PRESUPUESTO
PRESUPUESTO VIGENTE

PREVENTIVO

NOTA:
2- Los anexos son parte integral de este estado
Anexo Ejecucion Presupuestaria

PREPARADO POR:
Licda. Lucrecia Ramirez

Encargada Division Financiera

Anexo

3,947.24

17,661,010.71
3,424,540.00

21,089,497.95

0.00

152,919,748.00

76,671,232.26
67,955,641.88
0.00

152,919,748.00

8,292,873.86




